CIRCULAR Nº 072/23

ASSUNTO: Open Cegos e Baixa Visão - RESULTADOS

Odivelas, 6 de abril de 2023

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação dos resultados do Open Cegos e Baixa Visão.

PROVA Open Cegos e Baixa Visão

DATA/LOCAL Sábado, 1 de abril de 2023, Pavilhão Desportivo Municipal de Vila Nova de Gaia

ESCALÃO Seniores Masculinos e Femininos

Nº ATLETAS 6 Atletas Masculinos +2Atletas Femininos =8 Atletas (1Clube)

RESULTADOS FINAIS

MASCULINOS

-66KG (2atletas)     -90KG (2 atletas)

1º Miguel VIEIRA    133028 JCTo  1º Djibrilo IAFA 143016 JCTo

2º Gabriel COVAS 168607 JCTo  2º Ulisses SILVA 118056 JCTo

 +100KG (2atletas)

1º João DORES 139736 JCTo

2º Pedro ALVES 43090 JCTo

FEMININOS

 -57KG (2 atletas)
1º Margarida MENDES  156872 JCTo
2º Leonor MENDES 178548 JCTo

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Vice-Presidente da FPJ

Joaquim Sérgio Pina

OPEN CEGOS E BAIXA VISÃO
1 de abril de 2023

ESTATÍSTICA

ASSOCIAÇÃO CLUBE MASC FEM  Total

LISBOA JCTo 6 2 8

LISBOA 1 6 2 8

TOTAIS  1 6 2 8

       -57 Kg
Competitors: 2Competitors

# Name Club 1 1 12 2 2

1 Leonor MENDES CJTo

2 Margarida MENDES CJTo

Matches

Match White Blue Result Time

1 21 Leonor MENDES Margarida MENDES

1 22 Leonor MENDES Margarida MENDES

1 23 Leonor MENDES Margarida MENDES

Wins Pts Pos

Results

Pos Name

1

2

josebernardo0999@gmail.com
Free text
Mendes

josebernardo0999@gmail.com
Free text
Margarida Mendes (CJTO)

josebernardo0999@gmail.com
Free text
Mendes

josebernardo0999@gmail.com
Free text
Leonor Mendes (CJTO)

josebernardo0999@gmail.com
Free text
0

josebernardo0999@gmail.com
Free text
0

josebernardo0999@gmail.com
Free text
2

josebernardo0999@gmail.com
Free text
1

josebernardo0999@gmail.com
Free text
20

josebernardo0999@gmail.com
Free text
2

       -66 Kg
Competitors: 2Competitors

# Name Club 1 1 12 2 2

1 Miguel VIEIRA CJTo

2 Gabriel COVAS CJTo

Matches

Match White Blue Result Time

1 21 Miguel VIEIRA Gabriel COVAS

1 22 Miguel VIEIRA Gabriel COVAS

1 23 Miguel VIEIRA Gabriel COVAS

Wins Pts Pos

Results

Pos Name

1

2

josebernardo0999@gmail.com
Free text
11

josebernardo0999@gmail.com
Free text
2

josebernardo0999@gmail.com
Free text
0

josebernardo0999@gmail.com
Free text
0

josebernardo0999@gmail.com
Free text
1

josebernardo0999@gmail.com
Free text
2

josebernardo0999@gmail.com
Free text
VIEIRA

josebernardo0999@gmail.com
Free text
VIEIRA

josebernardo0999@gmail.com
Free text
Miguel Vieira (CJTO)

josebernardo0999@gmail.com
Free text
Gabriel Covas (CJTO)

       -90 Kg
Competitors: 2Competitors

# Name Club 1 1 12 2 2

1 Djibrilo IAFA CJTo

2 Ulisses SILVA CJTo

Matches

Match White Blue Result Time

1 21 Djibrilo IAFA Ulisses SILVA

1 22 Djibrilo IAFA Ulisses SILVA

1 23 Djibrilo IAFA Ulisses SILVA

Wins Pts Pos

Results

Pos Name

1

2

josebernardo0999@gmail.com
Free text
Djibrilo

josebernardo0999@gmail.com
Free text
Djibrilo

josebernardo0999@gmail.com
Free text
Djibrilo Iafa (CJTO)

josebernardo0999@gmail.com
Free text
Ulises Silva (CJTO)

josebernardo0999@gmail.com
Free text
2

josebernardo0999@gmail.com
Free text
20

josebernardo0999@gmail.com
Free text
1º

josebernardo0999@gmail.com
Free text
0

josebernardo0999@gmail.com
Free text
0

josebernardo0999@gmail.com
Free text
2º

       +100 Kg
Competitors: 2Competitors

# Name Club 1 1 12 2 2

1 Pedro ALVES CJTo

2 João DORES CJTo

Matches

Match White Blue Result Time

1 21 Pedro ALVES João DORES

1 22 Pedro ALVES João DORES

1 23 Pedro ALVES João DORES

Wins Pts Pos

Results

Pos Name

1

2

josebernardo0999@gmail.com
Free text
DORES

josebernardo0999@gmail.com
Free text
DORES

josebernardo0999@gmail.com
Free text
0

josebernardo0999@gmail.com
Free text
0

josebernardo0999@gmail.com
Free text
2

josebernardo0999@gmail.com
Free text
2

josebernardo0999@gmail.com
Free text
11

josebernardo0999@gmail.com
Free text
1

josebernardo0999@gmail.com
Free text
João Dores (CJTO)

josebernardo0999@gmail.com
Free text
Pedro Alves (CJTO)